
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

P.zza Roma 22 

60121 Ancona/ Italia 

www.univpm.it 

 

 

 

 

 

VISTI  •  il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici;  

 •  Il D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56 – Correttivo al Codice dei Contratti Pubblici;  

 •  il D.L. 16 Luglio 2020 n. 76 - Misure urgenti per la semplificazione e 
l'innovazione digitale (“Decreto Semplificazioni”) convertito in legge l’11 
settembre 2020 L. 120 come da ultimo modificato dal D.L. 31 maggio 2021 
n. 77, convertito con L. 29 luglio 2021 n. 18; 

• la delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 216: Linee Guida n. 4 intitolate 
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore 
alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e 
gestione degli elenchi di operatori economici” pubblicate sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 274 del 23 novembre 2016; 

 

 •  la delibera ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016: Linee Guida n. 3 intitolate 
“Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per 
l’affidamento di appalti e concessioni” pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana n. 273 del 22 novembre 2016; 

 

 •  l’articolo 37 del D.lgs. 33/2013 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 
e loro successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e  “Norme di contrasto alla corruzione”; 

 

VISTO   Il Decreto del Direttore Generale n.627 del 30/11/2022  con il quale è stata 
autorizzata la procedura di affidamento di cui in oggetto 

 

  

Ancona, protocollo e data come da segnatura 

Decreto del Direttore Generale  
Classif.  X/4 

n. allegati: 0  
 
Oggetto: Nomina seggio di gara PROCEDURA NEGOZIATA senza bando di cui all’art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii. così come previsto dall’art. 1, co. 2, lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 (c.d. “Decreto Semplificazioni”) 
convertito con L. dell’11 settembre 2020 n. 120 come da ultimo modificato dal D.L. 31 maggio 2021 n. 77, 
convertito con L. 29 luglio 2021 n. 18 per la fornitura e posa in opera di N. 50 “SMART BOARD®” (Smart 
Technologies, serie MX), adeguamento aule ed accessori, nonché formazione del personale di Ateneo - Valore 
stimato ex art. 35 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. di € 210.000,00 e con base di gara pari ad € 210.000,00 oltre 
iva ed oneri per la sicurezza da rischi interferenziali non soggetti a ribasso pari ad € 150,00. 
 

NUMERO GARA 8811936       CIG 95071371A5       CUP I33D22000440002 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 





 

2 

 

 

VISTA  la R.D.O.  n. 3391433 pubblicata in data 12/01/2023 e inviata a  

SOCIETA' SEDE LEGALE PARTITA IVA 

DAVE PRO SRL 
Via Marco Polo 
66054 Vasto (CH) 01928200441 

TECHINFORM di M. Orsetti 
Via Oberdan 3  
60122 Ancona (AN) 01538070424 

LINEA UFFICIO SRL 

Via Pasubio n°18 
63074 S. Benedetto del 
Tronto (AP) 01165520444 

INTERVIDEO SRL 
Via Monte Ortigara 23-D 
37127 Verona 02231460235 

S.I.A.D. Srl 
Via Gian Battista Vico, 7 
71016  San Severo (FG) 01909640714 

 

operatori economici che avevano manifestato interesse all’avviso di 
indagine di mercato pubblicato sul sito di Ateneo e del MIMS in data 
01/12/2022; 

 

CONSIDERATA   la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara;  

CONSIDERATO CHE  il RUP,  unitamente ai tre componenti di seggio Natascia Embacini, 
Antonella Bellocchi e Fausta Giangiacomi, provvederà all’esame della 
documentazione amministrativa ed economica inserite nella piattaforma 
del Mepa;  

 

CONSIDERATO CHE   per l’affidamento in questione, RUP è l’Ing. Giovanni Marconi  

SENTITO   il Responsabile Unico del Procedimento;  

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa parte integrante della presente Determina 

Di nominare il seguente seggio di gara per l’affidamento del servizio indicato in oggetto: 

Giovanni Marconi - RUP  

Natascia Embacini 

Antonella Bellocchi 

Fausta Giangiacomi 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 

 
 

Il Direttore Generale  
Dott. Alessandro Iacopini  

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 
 


		2023-01-19T10:28:26+0100
	IT
	Giovanni Marconi


		2023-01-19T16:21:56+0100
	IT
	Alessandro Iacopini




